de la obra "CONSTRuCC16N NIIEVOS PABELLONES PARA ALOJAmlENTO DE

OFENSORES   SEXUALES   EN   INSTITUT0   DE   DETENC16N    LA   CAPITAL   -

UNIDAD  N°  2  LAS  FLORES  -  CIUDAD  DE  SANTA  FE  -  DEPARTAMENTO  LA

CAPITAL",    sabre    !a    base    de      un      Presupuesto  oficial  de  $ 248.611.123,57

(PESOS  DOSCIENTOS  CUARENTA  Y  OCHO  MILLONES  SEISCIENTOS   ONCE

MIL CIENTO VEINTITRES CON 57/00).

ARTICUL0 2°:  Autorizase   a   la  Direcci6n Provincial de Arquitectura e lngenieria a

convocar a una Licitaci6n Pdblica para contratar los trabajos indicados

en el Artfculo 1°, debiendo publicarse los avisos pertinentes,   no  menos   de tres (3)